個人情報の取扱いにつきましては裏面に記載してあります

各種配当金等の口座振込申出書（新規・変更）
記入日     年  月  日

千葉県庁生活協同組合 殿

下記のとおり、千葉県庁生活協同組合の保険配当金等について、口座振込による支給を申

し出ます。

所属コード  所 属 名

職員コード  組合員氏名

次の口座に振り込むよう申し出ます。
〔下記の１（千葉銀行）か２（他銀行）のどちらか１つの口座に記入してください〕

１．千葉銀行用
銀行コード ０ １ ３ ４ 銀 行 名 千 葉 銀 行

支店コード     支 店 名 支 店

預 金 種 目 １．普通 ２．当座 ４．貯蓄 口座番号

口座名義人(カタカナ）

２．他銀行用
銀行コード     銀 行 名 銀 行

支店コード     支 店 名 支 店

預 金 種 目 １．普通 ２．当座 ４．貯蓄 口座番号

口座名義人(カタカナ）

注１ 預金種目については、該当する項目番号に○をつけてください。
注２ 口座名義人については、カタカナ（銀行登録名）でご記入ください。
注３ 振込先口座が変更になった場合は、変更先の口座を総務係までご提出ください。
注４ 記入方法等についての問い合わせ先
   千葉県庁生活協同組合 総務係

〒２６０－０８５５ 千葉市中央区市場町１－１ 千葉県庁 南庁舎９階
   ＴＥＬ ０４３－２２３－４６０５

個人情報の取扱いにつきましては裏面に記載してあります

＜組合員の個人情報は、以下の目的のために利用させていただきます＞

１ 出資金や組合員名簿の管理
２ 定款に定められた以下の事業の、案内、受注、請求（給与担当者へ依頼），

代金決済（給与控除）、事故対応、及びこれに付随する業務。

１）組合員の生活に必要な物資を購入し、これに加工し若しくは加工しないで、

又は、生産して組合員に供給する事業

２）組合員の生活に有用な協同施設を設置し、組合員に利用させる事業

３）組合員の生活の改善及び文化の向上を図る事業
４）組合員及び組合従業員の組合事業に関する知識の向上を図る事業

５）組合員のための生命保険の募集並びに損害保険の代理業務に関する事業
６）組合員のための旅行業法に基づく旅行業に関する事業
７）前各号の事業に附帯する事業

３ 商品に関する活動、店舗、無店舗事業におけるサービス改善のためのアン

ケート・キャンペーン・イベント及び市場調査・購買動向に関する資料の送付・

回収確認。
４ 生協の活動や事業に関わる情報の提供

＜個人情報の取得について＞
  人事異動に伴う異動先所属・加入者の職員番号の確認につきましては、県及び勤務先

職場に確認をし、組合員名簿の修正及び登録をさせていただきます。